
CHOICE COLOR ELITE

BLONDE TONER

Nové tonery Choice Color ELITE rozšiřují možnosti 

barvení v kadeřnickém salónu a umožňují precizní 

doladění odstínů podle potřeb každého zákazníka

NOVÉ ODSTÍNY

10.01, 10.2, 10.23, 10.82 a 10.9,
které jsou ideální pro použití na 
velmi světlých odstínech.

Poměr míchání: 1:1
Použití s oxidační emulzí 
Elite Gentle 5 Vol. 
nebo s Elite Superior 20 Vol.

Doba působení mezi 5-20 minutami, 
v závislosti na požadovaném 
výsledku intenzity tónu

www.mjczlin.cz



BENEFITY
Nové odstíny tónovacího krému Choice Color

Elite Blonde jsou neocenitelným nástrojem

pro stylisty, kteří chtějí neutralizovat,

zvýraznit nebo vytvořit působivé tóny velmi

světlých blond vlasů a zároveň zajistit

rovnoměrný a vyvážený výsledek.

Krémová textura zajišťuje rovnoměrnou a

snadnou aplikaci a zajišťuje dokonalou

kontrolu tónu.

Neutralizace: ideální pro odstranění

nežádoucích tónů v melírovaných a

zesvětlovaných vlasech

Zvýraznění blond odstínů: perfektní 
pro zvýraznění studených, teplých a 
perleťových odstínů a pro zvýšení 
zářivosti barvy

Korekce barvy: vhodné pro tónování 

délek a konečků bez nadměrné 

pigmentace a přetížení barvy; ideální 

pro dodání harmonie blond odstínům

Nové odstíny dělají z Choice Color

Elite všestranný a nepostradatelný 

nástroj pro vytváření vysoce 

působivých odstínů.

10.01

STŘÍBRNÁ BLOND / TONER

10.2

FIALOVÁ BLOND / TONER

10.23

BÉŽOVÁ BLOND / TONER

10.82

ŠAMPAŇSKÁ BLOND / TONER

10.9

PERLOVÁ BLOND / TONER

www.mjczlin.cz



Na jaký základ je možné aplikovat novou řadu tonerů ELITE?

Tonery z řady Choice Color Elite Blonde je vhodné aplikovat na výšku základu od úrovně 10 a
výše. Nové moderní složení zajišťuje optimální výsledky jak z hlediska neutralizace nežádoucích
odlesků, tak přesného doladění tónu barvy. Výsledkem je jemný a přirozený efekt. Tonery byly
navrženy výhradně pro tónování předem zesvětlených vlasů. Jsou ideální pro práci s porézními a
citlivými vlasy, aniž by ovlivnily přirozený základ.

Jaká je doba působení?
Doba působení se liší podle požadovaného výsledku. Pro jemný odstín se světlým efektem
se doba působení pohybuje mezi 5-10 minutami. Pro intenzivnější barevný výsledek
s dlouhou výdrží ovšem doporučujeme dobu působení prodloužit až na 15-20 minut. Vývoj
barvy je nutné sledovat během celé doby působení, zejména u velmi porézních a chemicky
narušených vlasů

Aplikace
Pro intenzivnější barevný výsledek je vhodné toner aplikovat na suché vlasy. Pro jemnější
efekt je možné toner nanést na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Vlhké vlasy jsou nasycené
vodou, což vede k mírnější pigmentaci vlasů, tedy k jemnějšímu barevnému výsledku.

Jakou oxidační emulzi použít?
Výběr vhodné oxidační emulze je klíčový pro správný vývoj barvy,
který zajistí ideální výsledky.
Pro velmi decentní a jemný efekt doporučujeme použít oxidační
emulzi Elite Gentle 5 Vol. 1,5% Výsledkem budou zářivé tóny
s minimálním dopadem na strukturu vlasů.
Pro výraznější efekt a sytější výsledný odstín doporučujeme použít
oxidační emulzi Elite Superior 20 Vol. 6%.

www.mjczlin.cz



OTÁZKY A ODPOVĚDI

1) Na jaký základ je možné aplikovat novou řadu tonerů Blonde?
Tonery z řady Choice Color Elite Blonde je vhodné aplikovat na výšku
základu od úrovně 10 a výše. Nové moderní složení zajišťuje optimální
výsledky jak z hlediska neutralizace nežádoucích odlesků, tak přesného
doladění tónu barvy. Výsledkem je jemný a přirozený efekt.

2) Jakou oxidační emulzi použít?
Výběr vhodné oxidační emulze je klíčový pro správný vývoj barvy, který
zajistí ideální výsledky. Pro velmi decentní a jemný efekt doporučujeme
použít oxidační emulzi Gentle 5 Vol. Výsledkem budou zářivé tóny
s minimálním dopadem na strukturu vlasů. Pro výraznější efekt a sytější
výsledný odstín doporučujeme použít oxidační emulzi Superior 20 Vol.

3) Jaká je doba působení?
Doba působení se liší podle požadovaného výsledku. Pro jemný odstín se
světlým efektem se doba působení pohybuje mezi 5-10 minutami. Pro
intenzivnější barevný výsledek s dlouhou výdrží ovšem doporučujeme
dobu působení prodloužit až na 15-20 minut. Vývoj barvy je nutné
sledovat během celé doby působení, zejména u velmi porézních a
chemicky narušených vlasů.

4) Co se stane, když nechám toner působit 30 minut?
V případě doby působení delší než 20 minut dojde k intenzivnějšímu
usazení pigmentů a barva bude mít hlubší odstín.

5) Kryje toner šedivé vlasy?
Ne, žádný z tonerů Blonde nekryje šedivé vlasy. Tyto odstíny nejsou
určeny pro krytí šedin, ale pro výrazné a módní barvení zesvětlovaných a
melírovaných vlasů od základu 10 a výše.

www.mjczlin.cz



OTÁZKY A ODPOVĚDI

6) Zesvětluje toner přírodní vlasy?
Tonery z řady Blonde mají velmi jemnou schopnost zesvětlení přírodních vlasů, ovšem s ohledem na jejich výchozí barvu a tloušťku.
V případě použití oxidační emulze Gentle 5 Vol. (doba působení 5 minut) nedojde v případě středně silných a silných vlasů
k jejich zesvětlení. Tento způsob barvení nebude mít negativní dopad na strukturu vlasového vlákna. V případě jemných vlasů a
použití oxidační emulze Superior 20 Vol., dojde k zesvětlení přírodní barvy o přibližně jeden odstín. Zároveň nedojde k výskytu
nežádoucích tónů.

7) Ovlivní poréznost vlasů výsledný odstín?
Ano. Poréznost vlasů hraje klíčovou roli ve výsledném efektu. Velmi porézní vlasy mají tendenci absorbovat více pigmentů, což vede
k intenzivnějšímu odstínu. V případě oslabených a výrazně poškozených vlasů (vyšší poréznost) je vhodné zkrátit dobu působení a
pečlivě sledovat vývoj barvy.

8) Je nutné po aplikaci toneru Blonde používat speciální péči?
Po aplikaci toneru Blonde doporučujeme používat speciální péči z řady Medavita Blondie, která je určena pro ošetření všech typů
blond vlasů a pro udržení dokonalého blond odstínu.

9) Je možné tonery Blonde míchat s barvami z řady Choice Color Elite?
Ne, tonery není možné míchat s jinými odstíny barev z řady Choice Color Elite. Tonery byly vyrobeny s přesně vyváženým složením a
míchání s jinými odstíny by mohlo ovlivnit výsledný efekt a snížit účinnost tónování.

10) Je možné tonery Blonde považovat za super zesvětlující odstíny, respektive barvy v odstínech 10?
Ne, tonery Blonde nejsou tradiční super zesvětlující barvy a ani nenahrazují barvy v odstínech 10+. Tonery nemají dostatečnou
schopnost zesvětlení přirozeného základu. Tonery jsou určeny pouze pro tónování a sjednocení barvy předem zesvětlených vlasů,
kterým dodávají lesk a zářivost.

11) Je možné tonery Blonde použít s oxidační emulzí 30 Vol. pro dosažení na světlý blond odstín?
Ne, ani v případě použití oxidační emulze o síle 30 Vol. nebude zesvětlující schopnost tonerů dostatečná. Složení toneru Blonde
obsahuje pouze malé množství alkalických složek (MEA), což neumožňuje výraznější zesvětlení vlasů.

www.mjczlin.cz



OTÁZKY A ODPOVĚDI

12) Mohou se tonery Blonde míchat vzájemně mezi sebou?
Ano, odstíny tonerů Blonde je možné pro vytvoření specifického odstínu na přání klienta vzájemně míchat. Tato možnost dává
kadeřníkovi flexibilitu při tvorbě vlastních a individuálních odstínů.

13) Je možné upravit poměr míchání barvy s oxidační emulzí z důvodu dosažení na jemnější odstín?
Ne. Intenzitu odstínu je možné upravit pouze na základě doby působení. Kratší doba působení (5-10 minut) dodává jemnější efekt,
zatímco delší doba působení (15-20 minut) zvýrazňuje intenzitu výsledného odstínu (High-Impact).

14) Je možné ve stejný den provést ošetření vlasů Keratin Miracle a tónování vlasů tonerem Blonde za účelem odstranění
nežádoucích žlutých odlesků?
Ne. V den aplikace vyhlazující kúry Keratin Miracle nedoporučujeme vlasy barvit oxidačními barvami, protože by to mohlo negativně
ovlivnit efekt ošetření. Pro odstranění nežádoucích žlutých odlesků doporučujeme aplikaci přímých pigmentů, například pomocí
barvy Blondie Show, séra Blondie ICE nebo masky Choice Silver.

15) Je možné na odrost aplikovat barvu Choice Color Elite a následně do vlasových délek toner Blonde pro vytvoření výrazných
odstínů?
Ano, je možné aplikovat barvu Choice Color Elite k vlasovým kořínkům pro vytvoření základní barvy a následně na délky toner
Blonde pro zajištění výrazných odstínů typu High-Impact. V tomto případě je klíčové pečlivě sledovat dobu působení, aby byl
výsledek sjednocený a rovnoměrný.

16) Jaký je rozdíl mezi tonery Blonde a barvami Choice Color?
Hlavní rozdíl spočívá v pigmentech a samotném složení. Tonery Blonde využívají technologii Deep Mirroring Pigments, známou
z řady barev Choice Color Elite. Tato technologie vytváří jemný a vícerozměrný tón barvy. Barvy Choice Color zajištují plné a
rovnoměrné barvení vlasů díky vysoké koncentraci pigmentů, což je pro tyto barvy typické.

17) Aplikace toneru Blonde se provádí na suché nebo vlhké vlasy?
Pro intenzivnější barevný výsledek je vhodné toner aplikovat na suché vlasy. Pro jemnější efekt je možné toner nanést na umyté a
ručníkem vysušené vlasy. Vlhké vlasy jsou nasycené vodou, což vede k mírnější pigmentaci vlasů, tedy k jemnějšímu barevnému
výsledku.

www.mjczlin.cz



OTÁZKY A ODPOVĚDI

18) Jaká je trvanlivost intenzity barvy po aplikaci toneru Blonde?
Výdrž barvy vždy závisí na několika faktorech, jako jsou struktura a
poréznost vlasů, frekvence a intenzita vystavení teplu a následná péče.
Pro maximální prodloužení trvanlivosti a intenzity barvy doporučujeme
vždy používat profesionální produkty, které jsou vhodné k péči o barvené
vlasy.

19) Mají tonery Blonde kyselé pH?
Ne, tonery Blonde nemají kyselé pH i přesto, že obsahují velmi nízké
množství alkalických složek (MEA)

20) Je možné použít oxidační emulzi Choice Color CNC 6 Vol.?
Ne. Doporučujeme výhradně používat oxidační emulzi Gentle 5 Vol. a
Superior 20 Vol., které byly speciálně vytvořeny pro použití s tonery
Blonde. V případě použití jiné oxidační emulze nemusí dojít k vytvoření
ideální konzistence směsi, což by mohlo negativně ovlivnit strukturu vlasů
a usazení pigmentů.

21) Jaký je rozdíl mezi barvou Choice Color Elite 10.1 a tonerem Choice
Color Elite 10.01 – stříbrná blond?
Barva Choice Color Elite 10.1 (a další odstíny z řady 10) je určena
k barvení přírodních vlasů, které dokáže zároveň zesvětlit až o 3 odstíny.
Naopak tonery Blonde, včetně stříbrného odstínu 10.01, byly navrženy
výhradně pro tónování předem zesvětlených vlasů. Jsou ideální pro práci
s porézními a citlivými vlasy, aniž by ovlivnily přirozený základ.

www.mjczlin.cz



K ZAKOUPENÍ NA VŠECH NAŠICH 

PRODEJNÁCH, 

U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ 

A NA E-SHOPU

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz


